UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tân Yên, ngày  10  tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN  ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTG ngày 05/3/2014 của Thủ tướng
Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc
gia TCVN 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan thuộc hệ thống hành
chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1839/QĐ-BCĐ ngày 05/11/2019 của Ban Chỉ đạo
ISO tỉnh Bắc Giang Công nhận Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp với Tiêu
chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

  Theo đề nghị của BCĐ ISO huyện tại Tờ trình số 226/TTr-BCĐ ngày

07/10/2022 về việc đề nghị công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN  ISO 9001:2015.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng của UBND huyện Tân

Yên phù hợp tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với các lĩnh vực

hoạt động tại các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện Tân Yên trong Phụ

lục ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện có trách nhiệm duy

trì, cải tiến thường xuyên Hệ thống quản lý chất lượng; kịp thời đề xuất khi có sự

điều chỉnh, mở rộng, thu hẹp phạm vi áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng.

Quyết định này thay thế Quyết định số 7576/QĐ-UBND ngày 11/10/2021

của Chủ tịch UBND huyện về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng của

UBND huyện Tân Yên phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND, Phòng

Nội vụ, các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, thành viên Ban chỉ đạo ISO

huyện; các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN tỉnh Bắc Giang (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2022-10-14T09:45:15+0700

		2022-10-14T10:27:50+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-14T10:28:06+0700